Постановление администрации Озерского городского округа от 11.05.2021 № 1147 1

О внесении изменений в постановление от 19.08.2015 № 2428 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего (полного) общего образования в

общеобразовательных учреждениях, а также дополнительного образования

в общеобразовательных учреждениях Озерского городского округа»

В целях актуализации правового акта, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об организации общедоступного

и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования в общеобразовательных учреждениях,

а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях

Озерского городского округа», утвержденный постановлением администрации

Озерского городского округа от 19.08.2015 № 2428, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1.4 цифры «6-66-16» заменить цифрами

«5-62-28»;

2) в абзаце двенадцатом пункта 2.5 исключить слова «утвержденным

решением Собрания депутатов Озерского городского округа

от 24.06.2009 № 69»;

3) в подпункте 1) пункта 5.2 цифры «6-62-28, 6-60-36» заменить цифрами

«5-62-28, 7-24-56»;

4) приложение № 1 к регламенту изложить в новой редакции

(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков

Постановление администрации Озерского городского округа от 11.05.2021 № 1147 2

 Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 11.05.2021 № 1147

 Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации

об организации

общедоступного и бесплатного

дошкольного,

начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования

в общеобразовательных учреждениях,

а также дополнительного образования

в общеобразовательных учреждениях

Озерского городского округа»

Информация о местонахождении, телефонах

муниципальных образовательных организаций

№

п/п
Наименование учреждения Адрес, сайт

Контактный

телефон

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

 школа №21»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Матросова,

д. 2,

http://school21-ozersk.ru/

8(35130)71750

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей №23»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Блюхера,

д. 1-А,

http://www.лицей23.рф

8(35130)29245

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

 школа №24»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Лермонтова,

д. 19,

http://school24-ozersk.ru/

8(35130)49974

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №25»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Матросова,

д. 12-а,

http://schooloz25.ucoz.ru

8(35130)72277

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Горная, д. 10,

http://school27-ozersk.ru/

8(35130)44762

Постановление администрации Озерского городского округа от 11.05.2021 № 1147 3

школа №27»

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Специальная

(коррекционная)

школа № 29 VI вида»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Музрукова,

д. 34,

http://school29-ozersk.ucoz.org/

8(35130)75578

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

 школа №30»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Советская,

д. 43,

http://www.школа-30.рф

8(35130)41782

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №32 с углубленным

изучением английского

языка»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Герцена,

д. 12,

http://school32-ozersk.ucoz.ru

8(35130)24451

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №33 с углубленным

изучением английского

языка»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Матросова,

д. 49,

http://school-33.ozersk.ru

8(35130)45570

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная

школа № 34 для

обучающихся

с ограниченными

возможностями здоровья»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, проезд

Комсомольский, д. 9,

http://school34-ozersk.ru/

8(35130)55544

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

 школа №35»

456799, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, пос. Метлино,

ул. Центральная, д. 59,

http://school35.edusite.ru

8(35130)90335

12 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Специальная

(коррекционная)

общеобразовательная школа

№36 III-IV видов»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Бажова, д. 28,

http://www.school-36.org

8(35130)43290

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Специальная

456784, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Музрукова,

д. 32,

8(35130)24642

Постановление администрации Озерского городского округа от 11.05.2021 № 1147 4

(коррекционная)

общеобразовательная школа-

интернат № 37 VIII вида»

http://sch37-ozersk.edusite.ru

14 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

 школа №38»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Октябрьская,

д. 2,

http://www.school38-ozersk.my1.ru/

8(35130)23901

15 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей №39»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Уральская,

д. 15,

http://lic39.ru

8(35130)23931

16 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Новогорная

средняя

общеобразовательная школа

№41»

456796, Россия, Челябинская

область, г. Озерск,

пос. Новогорный, ул. 8 Марта, д. 6,

http://новшкола41.рф

8(35130)92211

17 Муниципальное бюджетное

специальное учебно-

воспитательное

общеобразовательное

учреждение «Специальная

общеобразовательная школа

открытого типа № 202»

456780, Россия, Челябинская

область, г. Озерск, ул. Герцена, д. 7,

http://mbsu202.ru/

8(35130)44838

18 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

№1 общеразвивающего вида

с приоритетным

осуществлением

познавательно-речевого

направления развития

воспитанников»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, пр. Победы, д.4-а,

http://ozersk1.ru

8(35130)73624

19 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

№8 «Колосок»

общеразвивающего вида

 с приоритетным

осуществлением

физического направления

развития воспитанников»

456799, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, п. Метлино, ул. Мира,

д. 8,

http://8-ozr.edusite.ru

8(35130)90472

20 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида

с приоритетным

осуществлением социально-

личностного направления

развития воспитанников

№10» Родничок»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, пер. Советский, д. 5,

http://rodnichok-10.caduk.ru

8(35130)20569

Постановление администрации Озерского городского округа от 11.05.2021 № 1147 5

21 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад №15

«Семицветик»

456785, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, мкр. Заозерный, д. 9,

http://semicvetik15.ru/

8(35130)96029

22 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида

№26»

456783, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Кирова, д.5,

http://sad26-ozr.my1.ru/

8(35130)49902

23 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

№27 общеразвивающего

вида с приоритетным

осуществлением

физического направления

развития воспитанников»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Советская, 44,

http://27-ozr.caduk.ru

8(35130)56553

24 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

компенсирующего вида

№43»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Восточная, д.14,

http://43-ozr.edusite.ru

8(35130)57194

25 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

№50 «Теремок»

общеразвивающего вида

с приоритетным

осуществлением

физического направления

развития воспитанников»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Матросова, д. 14-а,

http://teremok-ozersk.ru

8(35130)72290

26 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад №51»

456787, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Октябрьская, д. 28,

http://51-ozr.edusite.ru

8(35130)76003

27 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

компенсирующего вида №53

«Сказка»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, пр. Карла Маркса, д.18-А,

http://skazka-ozersk.ru/

8(35130)77342

Постановление администрации Озерского городского округа от 11.05.2021 № 1147 6

28 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад №54

«Звездочка»

456789, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Дзержинского, д. 57а,

http://54-ozr.edusite.ru/

8(35130)78430

29 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад №55

«Золотой ключик»

456780, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, ул. Матросова, д. 10-а,

http://55-ozr.edusite.ru

8(35130)71862

30 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития

ребенка - детский сад №58

«Жемчужинка»

456785, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, б-р Гайдара, д.19,

http://detsad58.ru/

8(35130)40980

31 Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида

«Родничок»

456796, Россия, Челябинская обл.,

г. Озерск, п. Новогорный,

ул. Гагарина, д.5,

http://rodnichok74.ru

8(35130)92163